Nr Sprawy HJ/ZPS/1/2021				Załącznik nr 2								                     do Specyfikacji
	                                           Warunków Zamówienia                   
..........................................................
pieczęć  firmy, adres, nr tel/fax
                                                                                    ...................... dnia ....................
							

FORMULARZ CENOWY


	L.p.
	Fabrycznie nowa koparko-ładowarka
	Cena jednostkowa
	Ilość
	Wartość netto
	VAT
	Wartość brutto

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	
	
	
	3x4
	
	5+6

	1.
	Wysokość I opłaty leasingowej 7%
	
	1
	
	
	

	2.
	Prowizja/opłaty manipulacyjne
	
	1
	
	
	

	3.
	Czynsze leasingowe
	
	59
	
	
	

	4.
	Inne koszty
	
	1
	
	
	

	5.
	Wartość końcowa wykupu (rata 60)
	
	1
	
	
	

	Łączna wartość realizacji przedmiotu zamówienia     (Σ wierszy: 1+2+3+4+5)
	
	
	












..........................................................
podpis i pieczątka osoby uprawnionej
